2,000,000,000

(دو میلیارد ریال)

سه ماه  شمسی
 مطابق با مندرجات

اسناد مناقصه

مطابق جداول
ارزیابی موجود

در اسناد مناقصه 

2
خرید خدمات ایاب و ذهاب کارکنان 
پایانه صادراتی شرکت نفت پاسارگاد

بندر امام خمینی)ره(

دو
مرحله ای

POC.T/1404/132004110052000009

1,950,000,000
)یک میلیاردو 
نهصدو پنجاه 
میلیون ریال(

دوازده ماه  شمسی
 مطابق با مندرجات

اسناد مناقصه

مطابق جداول
ارزیابی موجود

در اسناد مناقصه 

❊نوع تضمین شرکت در مناقصه: سپرده تضمین شرکت در مناقصه می بایست به صورت الف( ضمانتنامه بانکی از بانک های مورد 
تایید مناقصه گزار یا      ب( واریز وجه نقد به حساب جاری به شماره 0103030601006 نزد بانک ملی به نام شرکت نفت پاسارگاد باشد.